PORTARIA nº 194/2024/SCR - Manaus, 22 de julho de 2024

Substituição de servidor membro do Grupo
de Trabalho do Projeto Garimpo da 14ª Vara
do Trabalho de Manaus.

A CORREGEDORA DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA 11ª REGIÃO, Desembargadora JOICILENE

JERÔNIMO PORTELA, usando de suas atribuições legais e

regimentais:

Considerando o teor do Ofício nº 54/2024/14ªVTM por meio do

qual o Excelentíssimo Juiz do Trabalho EDUARDO LEMOS MOTTA

FILHO, no exercício da titularidade da 14ª Vara do Trabalho de Manaus,

solicita a substituição do servidor ROBERTO COSTA SOUZA

(matrícula 111629) pela servidora ESTER DIAS AMARO (matrícula

111677) para atuação no Grupo de Trabalho do Projeto Garimpo;

CONSIDERANDO o que consta do DP 6145/2024 (e-Sap);

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

/g
es

ta
o-

es
ap

/v
al

id
ad

e?
v=

f1
c5

1b
a6

-5
20

1-
41

4d
-a

d4
8-

d0
67

dd
79

00
0e

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a Portaria nº 07/2021/SCR, datada de 26-01-2021,

quanto à composição, no âmbito deste Regional, do Grupo de Trabalho

do Projeto Garimpo, para excluir o servidor ROBERTO COSTA SOUZA

e em substituição, designar a servidora ESTER DIAS AMARO, para

atuação no Projeto Garimpo pela 14ª Vara do Trabalho de Manaus.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Assinado digitalmente
Joicilene Jerônimo Portela

Corregedora Regional do TRT da 11ª Região

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

/g
es

ta
o-

es
ap

/v
al

id
ad

e?
v=

f1
c5

1b
a6

-5
20

1-
41

4d
-a

d4
8-

d0
67

dd
79

00
0e